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ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DE LA CONVOCATÒRIA 13/23 y 37/23, PER LA QUAL ES CON-
VOQUEN PROVES SELECTIVES D'ACCÉS AL COS ESPECIALISTES D’ATENCIÓ SOCIOSANI-
TÀRIA, EDUCACIÓ ESPECIAL I CURES AUXILIARS D’INFERMERIA, ESCALA D’EDUCACIÓ ES-
PECIAL, C1-04- 03, COS ESPECIAL. PROMOCIÓ INTERNA.

De conformitat  amb el  que  s'estableix  en  la  base  9.4  de  l’Ordre  30/2023,  de 16 de juny,  de la
Conselleria  de  Justícia,  Interior  i  Administració  Pública,  una  vegada  resoltes  les  al·legacions
presentades, es fa pública la relació definitiva de persones aspirants aprovades per la seua ordre de
puntuació total a què es refereix la base 7.5 i que figuren en l'Annex I, així com la puntuació definitiva
del barem que figura en l'Annex II.

De conformitat amb el que s'estableix en la base 1 de la citada Ordre es relacionen a continuació el
nombre de persones aprovades i de llocs finalment oferits.

Nombre de persones
que superen la fase

oposició

Nombre de llocs
convocats 

Nombre de llocs /
Nombre de persones

aprobades 

P.  INTERNA  /  P.I.  diversitat
funcional

20 28 20

Així mateix, acorda elevar la relació de persones aspirants aprovades a la Direcció General de Funció
Pública per a la seua inserció en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra el  present  acord,  que no esgota la  via  administrativa,  únicament caldrà  interposar  recurs
d'alçada davant la Hble. Consellera d'Hisenda, Economia i Administració Pública, en el termini d'un
mes a comptar des de l'endemà a la seua publicació de conformitat amb el que es disposa en els
articles 112, 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de Procediment Administratiu Comú de les
Administracions Públiques.



ÓRGANO  TÉCNICO  DE  SELECCIÓN  DE  LA  CONVOCATORIA  37/2023,  POR  LA  QUE  SE
CONVOCAN  PRUEBAS  SELECTIVAS  DE  ACCESO  AL  CUERPO  ESPECIALISTAS  DE
ATENCIÓN  SOCIO  SANITARIA,  EDUCACIÓN  ESPECIAL  Y  CUIDADOS  AUXILIARES  DE
ENFERMERÍA,  ESCALA  DE  EDUCACIÓN  ESPECIAL,  C1-04-03,  CUERPO  ESPECIAL.
PROMOCIÓN INTERNA.

De conformidad  con  lo  establecido  en  la  base  9.4  de  la  Orden  30/2023,  de  16  de  junio,  de  la
Conselleria  de  Justicia,  Interior  y  Administración  Pública,  una  vez  resueltas  las  alegaciones
presentadas, se hace pública la relación definitiva de personas aspirantes aprobadas por su orden de
puntuación total a que se refiere la base 7.5 y que figuran en el Anexo I, así como la puntuación
definitiva del baremo que figura en el Anexo II.

De conformidad con lo establecido en la base 1 de la citada Orden se relacionan a continuación el
número de personas aprobadas y de puestos finalmente ofertados.

N.º de personas que
superan la fase

oposición

N.º de puestos
convocados 

N.º de puestos / N.º de
personas aprobadas 

P.  INTERNA  /  P.I.  diversidad
funcional

20 28 20

Asimismo, acuerda elevar la relación de personas aspirantes aprobadas a la Dirección General de
Función Pública para su inserción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, únicamente cabrá interponer recurso
de alzada ante la Hble. Consellera de Hacienda, Economía y Administración Pública, en el plazo de
un mes a contar desde el día siguiente a su publicación de conformidad con lo dispuesto en los ar-
tículos 112, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas.

La presidencia La secretaría



37/23
37/23

Promoció interna /

Llistat definitiu de persones aprovades - Convocatòria

ANNEX I  / ANEXO I

Listado definitivo de personas aprobadas - Convocatoria

Promoción interna

DNI
Cognom 1

Apellido 1

Cognom 2

Apellido 2

Nom

Nombre

TOTAL

Procés selectiu

Proceso selectivo

NOTA

Fase oposició

Fase oposición

PUNTUACIÓ

Fase concurs

Fase concurso

***4303** BUSTOS JORQUERA JOSE PASCUAL 70,4338,11 32,32

***7022** BENAGES MARIN SONIA 69,9643,40 26,56

***8269** MARTINEZ LLEDO MARIA TERESA 69,7647,92 21,84

***8707** BERNAT VIECO JOSE EUGENIO 69,6637,74 31,92

***0433** QUIRANT MANRIQUE ANTONIA 69,1340,00 29,13

***3062** SANCHEZ AMOROS ANA 69,1042,26 26,84

***0712** GARCIA CANDELA RAMON 67,9638,11 29,85

***0914** ESTEVAN UGEDA ROSA 64,2248,30 15,92

***7341** MORALES ALHAMBRA MARIA ESTHER 63,5844,91 18,67

***1796** SANCHIS FRANCES MARIA DOLORES 63,1633,96 29,20

***8882** ALONSO GARCIA LAURA 62,8144,53 18,28

***0841** SANCHEZ NIETO MARIA ISABEL 61,1943,40 17,79

***0523** MONTES GUARDIA FRANCISCO 61,0939,25 21,84

***7780** GARCIA SORIANO MARIA JESUS 59,3335,09 24,24

***9086** JUAN FONT CARMEN PILAR 59,1344,53 14,60

***0326** ALARCON MAS SONIA DOLORES 56,3138,11 18,20

***9627** BELTRAN MONTOLIO JOSE 55,6437,36 18,28

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE 52,3433,58 18,76

***9371** VERDU MARTINEZ ANA 46,6532,45 14,20

***5462** VIGARA TEJERO CARMEN 36,9836,98 0,00
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37/23

ANNEX II  /

Promoció interna /

Llistat definitiu fase concurs - Convocatòria 

ANEXO II

Promoción interna

Llistado definitivo fase concurso - Convocatoria 37/23

DNI
Cognom 1

Apellido 1

Cognom 2

Apellido 2

Nom

Nombre 1.1 1.2 TOTAL 1
3.Valencià

3.Valenciano

4.Idiomes

4.Idiomas

2.Titulació

2.Titulación

5.Formació

5.Formación

1.Exercicis

1.Ejercicios

TOTAL CONCURS

TOTAL 

CONCURSO

1. EXPERIÈNCIA / EXPERIENCIA 2. ALTRES MÈRITS / OTROS MÉRITOS

TOTAL 2

***0326** ALARCON MAS SONIA DOLORES 0,00 10,20 10,20 4,00 0,602,00 1,75 18,208,001,00

***8882** ALONSO GARCIA LAURA 0,00 11,88 11,88 2,00 0,401,00 2,00 18,286,401,00

***9627** BELTRAN MONTOLIO JOSE 0,00 11,28 11,28 4,00 0,001,00 2,00 18,287,000,00

***7022** BENAGES MARIN SONIA 0,00 21,36 21,36 2,00 0,201,00 2,00 26,565,200,00

***8707** BERNAT VIECO JOSE EUGENIO 0,00 27,72 27,72 1,00 0,200,00 2,00 31,924,201,00

***4303** BUSTOS JORQUERA JOSE PASCUAL 0,00 25,32 25,32 2,00 0,002,00 2,00 32,327,001,00

***0914** ESTEVAN UGEDA ROSA 0,00 7,92 7,92 2,00 0,602,00 2,00 15,928,002,00

***0712** GARCIA CANDELA RAMON 0,00 26,40 26,40 2,00 0,000,00 0,45 29,853,451,00

***7780** GARCIA SORIANO MARIA JESUS 0,00 18,24 18,24 2,00 0,002,00 2,00 24,246,000,00

***9086** JUAN FONT CARMEN PILAR 0,00 6,60 6,60 4,00 0,202,00 2,00 14,608,002,00

***8269** MARTINEZ LLEDO MARIA TERESA 0,00 15,84 15,84 2,00 0,002,00 2,00 21,846,000,00

***0523** MONTES GUARDIA FRANCISCO 0,00 15,84 15,84 2,00 0,002,00 2,00 21,846,000,00

***7341** MORALES ALHAMBRA MARIA ESTHER 0,00 12,12 12,12 2,00 0,002,00 1,55 18,676,551,00
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EXPERIÈNCIA: Màxim 32 punts. ALTRES MÈRITS: Màxim 8 punts.

EXPERIENCIA: Máximo 32 puntos. OTROS MÉRITOS: Máximo 8 puntos.



DNI
Cognom 1

Apellido 1

Cognom 2

Apellido 2

Nom

Nombre 1.1 1.2 TOTAL 1
3.Valencià

3.Valenciano

4.Idiomes

4.Idiomas

2.Titulació

2.Titulación

5.Formació

5.Formación

1.Exercicis

1.Ejercicios

TOTAL CONCURS

TOTAL 

CONCURSO

1. EXPERIÈNCIA / EXPERIENCIA 2. ALTRES MÈRITS / OTROS MÉRITOS

TOTAL 2

***0433** QUIRANT MANRIQUE ANTONIA 0,00 23,88 23,88 2,00 0,402,00 0,85 29,135,250,00

***3062** SANCHEZ AMOROS ANA 0,00 20,04 20,04 2,00 0,002,00 1,80 26,846,801,00

***0841** SANCHEZ NIETO MARIA ISABEL 0,00 10,44 10,44 3,00 0,002,00 1,35 17,797,351,00

***1796** SANCHIS FRANCES MARIA DOLORES 0,00 22,20 22,20 2,00 0,002,00 2,00 29,207,001,00

***9371** VERDU MARTINEZ ANA 0,00 7,20 7,20 2,00 0,002,00 2,00 14,207,001,00

***5462** VIGARA TEJERO CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE 0,00 11,76 11,76 2,00 0,002,00 2,00 18,767,001,00
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EXPERIÈNCIA: Màxim 32 punts. ALTRES MÈRITS: Màxim 8 punts.

EXPERIENCIA: Máximo 32 puntos. OTROS MÉRITOS: Máximo 8 puntos.
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